

Componenti

Ingredienti

Riso cotto 77% [(acqua, riso), carne di bovino (6,8%), piselli, concentrato e passata di pomodoro, olio di semi di girasole, formaggio (**latte**, sale caglio), prosciutto cotto a cubetti 1,7% (carne di coscia suina 68%, acqua, sale, amidi di patata, destrosio, saccarosio, aromi e spezie, esaltatore di sapidità E621, stabilizzante E450 E451, addensante E316, conservante E250), aromi, verdure miste (carota, cipolla), sale, vino bianco, zucchero, pepe]

Pane grattugiato (farina di **frumento**, acqua, lievito di birra, sale, estratti di spezie (paprica, curcuma)

Pastella reidratata (acqua, farina di **frumento**, sale, olio di semi di girasole)

Farina di grano tipo 0

Contiene **glutine e latte**

Può contenere: **pesce, molluschi, crostacei, soia, uova, senape**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g Di parte edibile
Energia	992 kJ
	236 kcal
Grassi	7,6 g
di cui acidi grassi saturi	2,5 g
Carboidrati	32,8 g
di cui zuccheri	3,4 g
Proteine	8,4 g
Sale	1,79 g

Descrizione Prodotto

Brand

Cateringross

Brand commerciale

Menoventuno

Caratteristiche

Surgelato

Denominazione di vendita

Arancini alla siciliana

Salute e stile di vita

Allergeni

Grano - contiene

Frumento - contiene

Latte - contiene

Può contenere: **pesce, molluschi, crostacei, soia, uova, senape**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

Conservare a -18°C

Conservazione nel congelatore

****/*** (-18°C) Vedi data consigliata sulla confezione

** (-12°C) 1 mese

*(-6°C) 1 settimana

Nello scomparto ghiaccio 3 giorni

Nel frigorifero entro 24 ore dallo scongelamento

Ua volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato entro 24 ore dallo scongelamento, conservandolo in frigorifero

Modalità di preparazione

Senza scongelare si friggono per 5-6 minuti in friggitrice alla massima temperatura; per 7/8 minuti in padella in abbondante olio bollente. Per una cottura ottimale riposare il prodotto per circa 2 minuti prima di servirlo

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Busta

Peso

2500 g e

Unità

Grammi

Bollo origine

IT 773 L CE

Raccolta differenziata imballo

Busta - PP 05 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Confezionato da:

Catringross s.c. sede in Casalecchio sul Reno (BO) via Margotti, 8

Prodotto nello stabilimento di Pollenza (MC)

Rione Pollenza Scalo, 85